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Portrait  (für max. 2 Personen)

In lockerer Atmosphäre entstehen erstklassige Portraitaufnahmen.
Alleine oder zu zweit - wir zeigen Sie von Ihrer besten Seite.
Persönliche Bilder die Ihren Charakter zeigen und Sie zu etwas Besonderem 
machen. Wir nehmen uns Zeit dafür. 
Auch für Verliebte bieten wir Shootings an.
Romantische Bilder voller Harmonie und Liebe!

Aufnahmehonorar inkl. 1 Portraitbild 15x20 cm	  79,00 €*

Akt & Art (einzeln oder zu zweit)

Wir setzen Ihren Körper ästhetisch, sinnlich und kunstvoll in Szene. So entste-
hen reizvolle Akt- und Dessousfotos. Besuchen Sie uns einzeln oder als Paar. 
Das privateste Geschenk, dass man sich vorstellen kann!

Aufnahmehonorar  inkl. 1 Portraitbild 15x20 cm      149,00 €*

People & More
Familie - Freunde - Gruppe - Tier   
 
Stressfreie Shootings die Spaß machen! Erinnerungen für die Ewigkeit von 
der ganzen Familie: Gruppenfotos stilvoll zu offiziellen Anlässen oder witzig, 
flippig für Sie privat z.B. Geburtstag, Jungesell(inn)en-Abschied

■■ Vorbesprechung vor Ort  
■■ Serie aus unterschiedlichen Motiven
■■ Klimatisierte Portraitstudios
■■ Outdooraufnahmen möglich
■■ Outfitwechsel (auf Wunsch)
■■ Online-Bildauswahl

Wir sind auch mobil! Auf Wunsch kommen wir auch zu Ihnen nach Hause 
und fotografieren Sie in Ihrer gewohnten Umgebung. Fahrtkosten: 0,80 € 
pro gefahrenen Kilometer außerhalb des Stadtgebietes (Berechnung nach 
Routenplaner).

*Portraitbild- & Datenkaufpreise siehe Preisliste I 

Unser Lichtbox Service

Aufnahmehonorar inkl. 1 Portraitbild 15x20 cm            99,00 €*
ab 7 Personen 5,00 € Aufpreis für jede weitere Person



Portraitbilder
auf Fotopapier

Staffelpreise 
Einzelpreis ab 5

Stückpreis
ab 10

Stückpreis
ab 20

Stückpreis
ab 40

Stückpreis

              bis 13 x 18
13 x 13

11,-- € 10,-- € 9,-- € 8,-- € 7,-- €

15 x 20
15 x 15

12,-- € 11,-- € 10,-- € 9,-- € 8,-- €

20 x 28
20 x 20

22,-- € 21,-- € 20,-- € 19,-- € 18,-- €

Bildformat in cm 30 x 40 40 x 50 bis 40 x 60 50 x 60 bis 50 x 70 60 x 80 80 x 100

            Foto-Oberfläche 49,-- € 59,-- € 69,-- € 89,-- € 99,-- €

Foto-Leinen auf Keilrahmen -- 99,-- € 129,-- € 169,-- € 199,-- €

Hohe 
Auflösung

Einzeldatei
mit  Abzug 15x20

ab 5
Datei mit Abzug 

15x20

ab 10
Datei mit Abzug 

15x20

ab 20
Datei mit Abzug 

15x20

ab 40
Datei mit Abzug 

15x20

15x20 cm – 300 dpi 59,-- € 29,-- € 25,-- € 20,-- € 15,-- €

Die Bilder werden in matter Oberfläche gefertigt. Die Staffelpreise gelten nur für das gleiche 
Bildformat. Alle  Bildpreise verstehen sich beim Bambini-Foto-Pass oder  bei der Babyboom-Serie 
jeweils nur für einen Aufnahmetermin.

Po r t r a i t b i l d e r  &  D a t e n k a u f 

Datenkauf - Bilddatei inklusive einfachem Nutzungsrecht und Abzug im Format 15x20 cm

  
Sonderformate fertigen wir auf Anfrage 

Vergrößerungen und Leinenbilder auf Keilrahmen

Staffelpreise 10 Stück 20 Stück 30 Stück 40 Stück 50 Stück

    inklusive Kuvert 
transparent oder weiß

35,-- € 60,-- € 75,-- € 92,-- € 100,--€

Fotogrußkarten vom Portraitbild (9,5x20,5 cm oder 10x15 cm)

Fotokalender 20x30 cm..............................................................................149,-- €
Fotokalender 30x40 cm..............................................................................179,-- €
Facebook-Foto in digitaler Form mit Lichtbox-Logo......................................15,-- €

4 gleiche Taschenbilder 4x6 cm.....................................................................12,-- €
2 gleiche Taschenbilder 6x9 cm.....................................................................12,-- €
16 Fotosticker vom gleichen Motiv................................................................12,-- €

Sondergestaltungen pauschal 40,-- €


